Uber Uberlieferung und Textgestaltung vgl. die Ausfiithrungen oben
S. 184 ff. Das Siegel ist verloren, war aber 1266 noch vorhanden,. da es der
Schreiber von E beschrieb.

i‘ C.2 dei gratia Magunt(ine)® sedis archiepiscopus, German(ie)
archicancellarius et totius Italie¢ legatus. ;: Imperatorie maiestatis
consuetudo nostram prudentied admonet et erudit providentiam®, ut eos,
quif fide ac devotione circa imperii gloriam et honorem refulgere dinos-
cuntur, propensiori dilectione amplectamur et eorum postulationibus
facilemg accomodemus assensum. Unde nos fidem ac preclara® servitia,
que dilectus noster comes Ildebrand(inus)! atque civitas® Viterbiensis
imperio favorabiliter hactenus exibuerunt, diligenti examine pensantes
intercedentibus quoque' precibus familiarium nostrorum Iohannis de

a) unten radiert A’ b) Magontine BBC' ¢) Ytalie BCC'DD'E
d) so BCC'; prudenter A'DD'E ¢) so BCC'; prudentiam A'DD'E

f) quo C; qui aus quo korr. C'

g) facile BCC'DD’ h) so BCC'DD’; preclaram A'E i) Ildebrand’ A'BDD’E
k) civitatis CC’ 1) so BCC’; sed A'DD'E
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Casamal(a]™, Galilei et Angeli Boni imperiali, qua fungimur, auctoritate
prescripto comiti® Ildebrandino® atque civitati Viterbiensi concedimus
et promittimus, quod Ferentum nec relevabimus nec relevari faciemus,
et ne releveturP, imperiali auctoritate precipimus; ipsam quoque civi-
tatem Viterbiensemd, quam’ propter idem Ferentum dominus Phi(lip-
pus)® Col(oniensis)t archiepiscopus banno imperiali subiacere pronun-
tiavit, ab eodem banno absolvimus. Ad hec eidem comiti Ildebrandino®
et civitati Viterbiensi Ferentum, Vetrallam, secundum quod’ Petrus il-
lustris urbis prefectus et comes Guitto¥ et Vetrallenses eis dederunt,
item Vitorclanum, Vaniariam*, Canapinam, Quarnentam?y et reliqua
castra, que habent? in comitatu Bal[neore]gensi?, et montem® Alianum
et omnia iura, que Lambardi¢ de Castellardo in castellis suis eis dede-
runt?, confirmamus et presentis scripti privilegio® communimus. Item
damus et concedimus eidem! comiti Ildeb(randino)&’ atque -civitati
Viterb(iensi) quartam partem portus Montalti et decimam partem
portus Corneti’’. Si quis autem huic nostre auctoritatis pagine contraire
presumpserit, C libras’ auri, medietatem! camere imperiali, reliquam
partem communi Viterbiensi pro pena persolvat. Peractionis huius rei
testes sunt: Conradus Sueuus, magister Robertus imperialis aule capel-
lanus, Odo™" de Vesperde, Euerardus™ nepos suus®, Albrandus?’ mare-
scalcus, Iohannes de Casamala, Galileus?, Angelus Bonus et alii quam-
plures.  Dat.”" Fulginei® anno dominice incarnationis MeCeLXXIIIIo,